ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
       От    16.11.2015г.                                                                                   №  152.3
Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта в многоквартирных домах на территории  сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района Мурманской области на 2017 год»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области от 24.06.2013 года №1631-01-ЗМ «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области» в целях обеспечения организации и своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах администрация сельское Зареченск Кандалакшского района,  постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Проведение капитального ремонта в многоквартирных домах на территории  сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района» на 2017 год (далее - Программа), согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                          Е.В.Глазкова

Приложение
Утверждена
постановлением  администрации

 сельского поселения  Зареченск
 Кандалакшского района

от     16.11.2016 г.  № 152.3
Муниципальная программа
«Проведение капитального ремонта в многоквартирных домах на территории  сельское  поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области
на 2017 год»

С.п. Зареченск

2016 г.
Паспорт программы

«Проведение капитального ремонта в многоквартирных домах на территории  сельское  поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области на 2017 год»

	Наименование
субъекта

	Администрация сельское  поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области

	Наименование
программы
	Муниципальная программа  «Проведение капитального ремонта в многоквартирных домах на территории  сельское  поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области  на 2017 год» (далее - Программа)

	Тактическая цель социально-экономического развития, достижению которой способствует Программа
	Погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район

	Основные Цели Программы
	Погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район

	Основные Задачи Программы
	Погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район

	Целевые индикаторы (показатели)
	-

	Краткая характеристика
программных
мероприятий
	Погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район

	Сроки
реализации
программы
	на 2017 год

	Объемы
финансирования, тыс. рублей
	152,1 тыс.рублей

	Ожидаемые
конечные
результаты
реализации
Программы и
показатели
социально-
экономической
эффективности
	100 % погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район

1. Характеристика проблемы, решение которой

осуществляется путем реализации Программы

Кредиторская задолженность, за проведение капитального ремонта, сложившаяся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.
2. Основные Цели Программы, Задачи, показатели (индикаторы), степень влияния показателей (индикаторов) на достижение тактической цели
	№

п/п
	Цель, задачи и наименование целевых показателей (индикаторов)
	Ед.

изм.
	Значение показателя (индикатора)

	Отчетный

год
	Текущий

год
	Годы реализации программы (подпрограммы)

	2016
…

20

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Цель: Погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район

	1.2
	Задача : Погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район

3. Перечень Программных мероприятий

Мероприятия Программы направлены на поддержку погашения кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район
4. Обоснование ресурсного обеспечения  программы

	Источник
	Всего (тыс.руб.)
	Срок исполнения

	2017 год

	Местный  бюджет
	152,1
	152,1

	Областной, федеральный бюджеты
	-
	-

5. Механизм реализации программы

Погашение кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район
6. Информационное обеспечение Программы

Успешная реализация по погашению кредиторской задолженности, за взносы на проведение капитального ремонта, сложившейся в 2016 году до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район